de combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor 
para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Dores do Turvo MG. Empresa: 
MARIANE PERON FERNANDES MOREIRA. Valor total estimado R$ 37.030,00 (trinta e sete mil e trinta reais). 
Empresa: CLAUDIOMIR DE FARIA AMARAL 04730664671. Valor total estimado R$ 43.470,00 (quarenta e 
tres mil, quatrocentos e setenta reais). Empresa: ROGERIO DE SOUZA BRAS 02622527675. Valor total 
estimado R$ 110.055,00 (cento e dez mil e cinquenta e cinco reais). Empresa: 53.555.508 DOROTEIA ALVES 
DOS SANTOS MOREIRA. Valor total estimado R$ 62.100,00 (sessenta e dois mil e cem reais). Empresa: 
DILEANDRO CARLOS DE SOUZA 07147962630. Valor total estimado R$ 32.540,40 (trinta e dois mil, 
quinhentos e quarenta reais e quarenta centavos). Empresa: 28.189.102 ALINE APARECIDA SOARES. Valor 
total estimado R$ 73.278,00 (setenta e três mil, duzentos e setenta e oito reais). Data da Assinatura. 07 de 
outubro de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.           

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 129/2025. PROCESSO N° 
105/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2025. Objeto:

[...]

fornecimento de combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de 
trânsito em vigor para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Dores do Turvo 
MG. Contratado: MARIANE PERON FERNANDES MOREIRA. Valor total estimado R$ 37.030,00 (trinta e sete 
mil e trinta reais). Data da Assinatura. 07 de outubro de 2025. Vigência: 08/10/2025 a 08/10/2026. Kallil 
Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.    

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 130/2025. PROCESSO N° 
105/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2025.

[...]

fornecimento de combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de 
trânsito em vigor para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Dores do Turvo 
MG. Contratado: CLAUDIOMIR DE FARIA AMARAL 04730664671. Valor total estimado R$ 43.470,00 
(quarenta e tres mil, quatrocentos e setenta reais). Data da Assinatura. 07 de outubro de 2025. Vigência: 
08/10/2025 a 08/10/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.   

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 131/2025. PROCESSO N° 
105/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2025.

[...]

fornecimento de combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de 

trânsito em vigor para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Dores do Turvo 
MG. Contratado: ROGERIO DE SOUZA BRAS 02622527675. Valor total estimado R$ 110.055,00 (cento e dez 
mil e cinquenta e cinco reais). Data da Assinatura. 07 de outubro de 2025. Vigência: 08/10/2025 a 
08/10/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.     

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132/2025. PROCESSO N° 
105/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2025.

[...]

fornecimento de combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de 
trânsito em vigor para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Dores do Turvo 
MG. Contratado: 53.555.508 DOROTEIA ALVES DOS SANTOS MOREIRA. Valor total estimado R$ 62.100,00 
(sessenta e dois mil e cem reais). Data da Assinatura. 07 de outubro de 2025. Vigência: 08/10/2025 a 
08/10/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.     

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2025. PROCESSO N° 
105/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2025.